
PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP - Západ - ARN/SIN - STAND. - 2017.06

Položková databáze:2017.06

Název stavby: VPI, Opěrná zeď III/11619, Karlštejn

Rekapitulace nákladů:

PŘÍPRAVA 52 346,40 Kč

ZEMNÍ PRÁCE 32 228,89 Kč

MONTÁŽ 24 177,03 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 4 196,62 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 6 504,77 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 3 702,90 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 26 166,50 Kč

PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč

MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč

MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 11 801,64 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč

POPLATKY 20 000,00 Kč

Celkové náklady: 181 124,75 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 74 712,33 Kč

NESTAVEBNÍ ČINNOST 106 412,42 Kč

S e z n a m   p o l o ž e k

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství

PŘÍPRAVA

958084 Návrh cenový a technický 1.00 ks

953634 Projekt tlkm liniové metalické sítě 14880.00 JV

954635 Získání pravomocného rozhodnutí o umístění stavby 28024.00 JV

UR - rozsáhlé chráněné území

ZEMNÍ PRÁCE

958554 S Paušál na zemní práce do 50 m 1.00 ks

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 40.00 m

954949 S Průvrt zdivem betonovým tl. nad 600 mm včetně 1.00 ks

952360 S Rýha v chodníku litý beton 35/50-70 7.00 m

952345 S Rýha v trávě 35/70-100 8.00 m

955570 S Rýha ve vozovce litý asfalt 50/100 13.00 m

954957 S Rýha vjezd litý beton 35/70-90 6.00 m

955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 34.00 m

951349 S Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky 2.00 ks

MONTÁŽ

955093 S Demontáž objektu samost. SIS do 50 čtyř. 1.00 ks

955029 S Demontáž úložných kabelů do15 XN 3.00 m

952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 12.00 ks

952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 38.00 ks

952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka 1.00 ks



954999 S Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování 12.00 ks

955299 S Montáž objektu samost. SIS do 50 čtyřek 1.00 ks

955268 S Montáž podzemní tratě síťové metalické 3211.10 JV

koordinace se stavbou

955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 4.00 ks

954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 171.00 m

955303 S Montáž uzemnění venkovního rozvaděče 1.00 ks

955298 S Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči 28.00 ks

955259 S Ukončení kabelu v rozvaděči 7.00 ks

958469 S Uvedení stavby do provozu 3720.00 JV

kolaudace

955630 S Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě 1.00 ks

955081 S Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad. 28.00 ks

955083 S Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči 7.00 ks

955097 S Zrušení uzemnění venkovního rozvaděče 1.00 ks

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA

956278 Předměření trasy do 100 m 1.00 ks

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

956281 S Doměření trasy do 100 m 1.00 ks

955198 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 1.00 ks

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA

955313 Uzavření sml. o SB o VBŘ 2.00 ks

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

954830 Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene 19600.00 JV

náhrady

955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 2.00 ks

958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 2.00 ks

POPLATKY

955367 Poplatky k podzemním tratím síť.metalic. 20000.00 JV

správní poplatek za vydání UR

L i m i t k a   m a t e r i á l u

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 14.00 ks

303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 26.00 m

303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 21.00 m

303777 S Fólie výstražná 80mm PE červenobílá 45.00 m

300000 S Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,4 169.00 m

302550 S Mini Marker 1401 3M Ball 5.00 ks

312425 S Modul konektor. 9700-10P 4.00 ks

407578 S Souprava čistící 4413L 4.00 ks

312845 S Spojka kabelová XAGA 500  43/ 8- 150/FLE 4.00 ks

302655 S Trubka PE 110/3,5/6000mm 7.00 ks

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný

304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 4.00 ks

301685 S Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda 4.00 ks



VP - Západ - ARN/SIN - STAND. - 2017.06

14880.00 JV

28024.00 JV



3211.10 JV

3720.00 JV

19600.00 JV

20000.00 JV


